Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Дата: 21.09.2015

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 22.03.2012 № 76-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги отделом жилищной политики

коммунального хозяйства и капитального строительства администрации

района  «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных

участков»».

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

22.03.2012 № 76-п «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги отделом жилищной политики

коммунального хозяйства и капитального строительства администрации

района  «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных

участков»» (далее – Постановление): следующие изменения:

1.1. раздел 1 Приложения к Постановлению дополнить пунктом 1.4

следующего содержания:

«1.4. Заявителем на получение муниципальной услуги является

физическое или юридическое лицо.

От имени заявителя могут выступать представители по доверенности.».

2. Постановление опубликовать в районной газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тюхтетского района по

обеспечению жизнедеятельности района (Напрюшкин В.А.).

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                 Г.П. Дзалба